והמומלץ בתסקיר השלילי לבין מסוכנות המשיב העולה מתוך כתב בין המפורט כן, השילוב אשר על
האישום, מביא אותי למסקנה כי כשלושת שותפיו למעשי העבירות שבכתב האישום, גם דינו של המשיב

הוא למעצר עד תום ההליכים.

סוף דבר: אני מורה על מעצר המשיב עד תום הליכים.

גיליון הרשעותיו הקודמות של המשיב אשר נמסר לעיוני הועבר לגריסה.

מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' טבת תשפ"ה, 09 ינואר 2025, בהעדר
הצדדים.